大阪府知事　あて

氏名又は名称

代表者氏名

事業の実施件数（保守点検実施基数）

単独 合併 単独 合併 単独 合併 単独 合併 単独 合併

1 大阪市 0 0
2 堺市 0 0
3 豊中市 0 0
4 吹田市 0 0
5 高槻市 0 0
6 枚方市 0 0
7 八尾市 0 0
8 寝屋川市 0 0
9 東大阪市 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 岸和田市 0 0
2 池田市 0 0
3 泉大津市 0 0
4 貝塚市 0 0
5 守口市 0 0
6 茨木市 0 0
7 泉佐野市 0 0
8 富田林市 0 0
9 河内長野市 0 0

10 松原市 0 0
11 大東市 0 0
12 和泉市 0 0
13 箕面市 0 0
14 柏原市 0 0
15 羽曳野市 0 0
16 門真市 0 0
17 摂津市 0 0
18 高石市 0 0
19 藤井寺市 0 0
20 泉南市 0 0
21 四條畷市 0 0
22 交野市 0 0
23 大阪狭山市 0 0
24 阪南市 0 0
25 島本町 0 0
26 豊能町 0 0
27 能勢町 0 0
28 忠岡町 0 0
29 熊取町 0 0
30 田尻町 0 0
31 岬町 0 0
32 太子町 0 0
33 河南町 0 0
34 千早赤阪村 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合計（政令市・中核市）

合計（大阪府域）

合計

浄化槽保守点検業実施状況報告書
令和７年　　月　　日

　浄化槽保守点検の実施状況について、下記の通り報告します。(令和７年３月31日現在）

　令和６年４月１日～令和７年３月31日までの1年間に保守点検をした浄化槽の基数（1か所の浄化槽について２回以上保守点検を実
施していても１とする）を記入してください。※清掃のみを実施しているものは除く。

記

５１～５００　　　　　　　　　　　    人槽
浄化槽
設置場所

～１０ １１～５０ ５０１～